СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2021   № 9/42

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от

12.10.2021 № 3/41 «О финансировании работ по уширению парковки по адресу:

г. Москва, п. Внуковское, ул. Анны Ахматовой»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 12.10.2021 № 3/41

«О финансировании работ по уширению парковки по адресу: г. Москва, п. Внуковское,

ул. Анны Ахматовой» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 Решения слова «по уширению» заменить на «по ремонту».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно

исполняющего обязанности главы поселения Внуковское Цибульского В.Ю.

Врио главы поселения                                                                   В.Ю. Цибульский